item quod dictus Albertus relinquit filium unum qui nominabatur Chunradus.

item quod dictus Chunradus relinquit filium unum qui nominabatur Albertinus.

item quod dictus Albertinus relinquit filiam unam qui nominatur Ricadona.

item quod illa Ricadona fecit donationem predicto Ugoni de Gazio de Villa de Aplano recipienti sue nomine et nomine Gaioni [recte: Guidonis] et Zanebelli fratrum ejus et Guilielmi filii dicti Gaioni [recte: Guidonis] qui dicuntur de Gazio de predicta Villa de burgo de Aplano comunitaliter de omnibus hereditatibus paternis et avitis et suorum ascendentium et de omnibus suis bonis mobilibus et immobilibus, juribus et actionibus, hono-

ribus et districtibus et advocatiis et generaliter de omnibus que habet et visa est habere in qualibet parte.

item quod dictus Carnevarius relinquit filium unum qui nominabatur Girardus.

item quod dictus Girardus relinquit filium unum qui nominabatur Zanebellus.

item quod dictus Zanebellus relinquit filium unum qui nominabatur Opertus.

item quod dictus Opertus fecit donationem Jacopo et Pagano fratribus filiis quondam Zanebelli Gandulfi comunitaliter de omnibus hereditatibus paternis et avitis et suorum ascendentium et de omnibus suis bonis mobilibus et immobilibus, juribus et actionibus, honoribus et districtibus et advocatiis et generaliter de omnibus bonis que habet et visus est habere in qualibet parte.

item quod de predictis et quolibet predictorum est publica vox et fama. dicentes et protestantes quod non adstringunt se suprascripta omnia et singula probaturos sed solum ea que sufficiunt ad victoriam cause sue et non solum per testes sed per instrumenta et aliis modis quibus melius possunt et que possunt addere et diminuere et declarare.